



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Reglmen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

MAEVA COUPANEC - [COMA880811TM8]
REAL DE GUADALUPE 57 A BARRIO DE GUADALUPE
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS CHIAPAS 29230 984 176 3237

VIA DE EMBARQUE

MAEVA COUPANEC
REAL DE GUADALUPE 57 A BARRIO DE GUADALUPE
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS CHIAPAS 29230 MEXICO

(0) - OC 6900091 FLETE PAGADO EL QUE SE LE ASIGNE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Caja 6 XBX	8410423000013	50202203	Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750m 20 43 1333 0000892 VER 2020-08-18	1,112.36	0.1600	177.98	1,112.36	1,112.36
2	Caja 6 XBX	8410026047545	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	1,782.13	0.1600	285.14	891.07	1,782.13
10	Caja 6 XBX	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	4,929.71	0.1600	788.75	492.97	4,929.71
10	Caja 6 XBX	8410415580752	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Temp/Cab de 750 ml 19 43 1333 9001318 VER 2019-08-24	4,768.04	0.1600	762.89	476.80	4,768.04
1	Caja 6 XBX	8436028380008	50202203	Vino Tinto Vivanco Crianza de 750 ml 19 43 1333 9001647 VER 2019-11-06	1,441.80	0.1600	230.69	1,441.80	1,441.80

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 24	IEPS 26.5%	Importe	14,034.04
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	14,034.04
	IVA 16 %	Impuestos	2,245.45
	IVA 0 %	Total	16,279.49

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 49/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

CCWqCYPj6ZhXRu6W/MhqxN87PqSncv52s63bixRbQAdW+NdyO4FlllozFPwnuJESWslasYVVWidusWRspnng0b6ix7sDpSDWj9I8F1GpgDne7S8YLS/A6Ow8yRWIBMM82H1wNPf8XLSolYn5QPRFmnW79IIR2CPE/kfL
c1LIQ1prqlu6Vu7LLNZ6zpzReWhjKUM6LMHkvbH2Yg1qspW4EXHlu1oa7Q3FH/RvUcSxsGoB9QK89X+QBSW9xhAFPCBAIU6USe2i5EdYJnzFSd3FhdBG8WosJshjy8QXn6OwnikfISQz43BEpW9oCLV+2f4SbqJkQ==



FOLIO FISCAL: D88CC277-30B7-46F3-86F4-010BCC09855C

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-17T21:12:10

SELLO DEL SAT

Mcd4dTmZMISmlqRi3sFR+cP+Z6EOAw3kwKNCQY...
nqvAiZCmsCQwjk6OuFpyxrZgmpLIYBUAF...
qB8laNnUz+3Op2aMuGOLli4...
DyluALTRERE...
000405179533

CADENA ORIG

||1.1|D88CC277-30B7-46F3-86F4-010BCC09855C|2020-11-17T21:12:10|...
63bibXrbQAdW+NdyO4FlllozFPwnuJESWslasYVVWidusWRspnng0b6ix7sDpSDWj9I8F1GpgDne7S8YLS/A6Ow8yRWIBMM82H1wNPf8XLSolYn5QPRFmnW79IIR2CPE/kfLc1LIQ1prqlu6Vu7LLNZ6zpzReWhjKUM6LMHkvbH2Yg1qspW4EXHlu1oa7Q3FH/RvUcSxsGoB9QK89X+QBSW9xhAFPCBAIU6USe2i5EdYJnzFSd3FhdBG8WosJshjy8QXn6OwnikfISQz43BEpW9oCLV+2f4SbqJkQ==|00001000

CAJAS: 196 kg

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CAPITAL SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO, EN CONDICIONES DE PAGO CONVENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERA CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNO DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESPERANDO QUE SE PAGARON DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION FACILITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

15 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander

05 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Porto

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

FLETE: 110493902

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA DE SEGUROS

ZORICH

460113

460114



Autotransportes de Carga Tresguerras S.A de C.V.

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57 S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato, México, CP 38110
TRANSPORTISTAS NO. 15 COL. ALVARO OBREGON

R.F.C: ACT6808066SA

* CODIGO RASTREO TELEFONICO (TRACK ID): 00050202980274 *

REGIMEN DE LOS COORDINADOS

☎ 01 800 710 8352

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
Moneda: MXN Tipo Cambio:

TIPO SERVICIO: COBRAR AL REGRESO EN
THO
TIPO COMPROBANTE: I - INGRESO
MAT00000688

CARTA DE PORTE DE INGRESOS

FOLIO FISCAL
34404893
LUGAR DE EXPEDICION
09230
FECHA Y HORA DE EMISION
18/11/2020 14:46:13
NUMERO DE CERTIFICADO
0000100000505619284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
//
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

CARTA PORTE / FACTURA

ORIGEN: TERMINAL IZTAPALAPA, CDMX. DESTINO: SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIPS.

REMITENTE O EXPEDIDOR

MARINTER, S.A. DE C.V. POL.110493902 ZURICH
DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX
CP: 06430, TEL: 5479335/19460440

DESTINATARIO

MAEVA COUPANEC
DOMICILIO:
REAL DE GUADALUPE
Ext: 57-A
GUADALUPE
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIPS., MEX
CP: 29230, TEL: 29309841763257

SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen

SE ENTREGARÁ EN: En Domicilio del Destinatario

R.F.C.

MAR000216AP7, MARINTER, S.A. DE C.V.

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA:
24-11-2020

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

No. Bultos	Tipo Bultos	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	Peso	Metros Cubicos	Litros	Peso Estimado
25	C.C.	VINO 1863	186	.3		186
25			186	.3		186

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO		SI	☐	NO	☒	VALOR DECLARADO: \$		0.00	
CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO						UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTES
78101802 - Flete						E48	1	879.70	879.70
78101801 - Flete Entrega a Domicilio						E48	1	281.23	281.23
78101802 - Flete por ajuste de combustible						E48	1	34.97	34.97
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67									
USUARIO	CMORENO	"LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR"				Sub-Total			1,195.90
	IZT					I.V.A.			191.35
OFICINA						Ret. I.V.A.			47.84
	33591863					TOTAL			1,339.41
ORDEN S.						IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[614c0180-6d45-40e0-baa8-aa04f3429c1b]]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

WxONOXu1M1UP1zK4yPYocOC6IIQO;3ZJ9qPINLlC4HicPlC3lQmheZFRkRHkppUu6U8l/
P/ebCipA9b5d9WG6cxtH5qRBAAdxMB1IRaJF48XF4tdoub8lwdH9dujQZnHUY3yoSl9mYr6
DhOAXQOu3Ju9IElUxAWXNuenXE1p8R4mqbHEFDlIDE6TOOxWFrOWGI2XB5aKhYyx-
FU+TW+TOMC2ITMq7B6yMQ2jhkGHI+LXj18PXF7EzKuFOEYmG551T7ChoyPDL0rbX66lg4
HsuiA3RfHcuBJEBE1zLG/A56mPCSSJgOWASAvzQTGtGlKO6cpkQcOodN7tA==

OBSERVACIONES: Número de Convenio: CNV00005102 Ref: .
FOLIO 46013.14
POLIZA 110493902 ZURICH
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

METODO DE PAGO: PPD
USO CFDI: G03
UUID: 614c0180-6d45-40e0-baa8-aa04f3429c1b

CANTIDAD CON LETRA:
(Un Mil Trescientos Treinta y Nueve Pesos Con 41/100 M.N.) * * * * *
FORMA DE PAGO: 99



SELLO

Debo(emos) y pagaré(mos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA
TRESGUERRAS, S.A. DE C.V., en la Cd. de Celaya, Gto., El importe que ampara el total de esta factura recibida
a nuestra entera satisfacción, el día _____ de _____ de _____.
En caso de mora en el pago, causará un interes del seis por ciento mensual.

TIPO DE IDENTIFICACION				RECIBIÓ CONFORMIDAD			
Credencial de Elector	Pasaporte	Carta Poder	Otros	No. DE IDENTIFICACION			